**P**roculis curanti sicut de voce recepi  
Curas sepi seima qz cessat ibi  
Amic tamen in curis au qui p'ua instruit  
Futores alij non sine labe doli  
quo statim ille p'no que tendit scribere tendo  
Et sit ibi omnia et magis ille deo  
Ad tempus p'feno futorum facta reuolueno  
Immo amidi qd solet ee dei  
Proculis errore curaz qui cap' d'at  
Curat curatio p'filio ipe manij  
Jam sine p'berida de spinomo arte curata  
Nil p'ntat curiam quomodocumqz bona  
Hec p'berida tu mape non se meritem  
P'fuit. sinqz deu non volit ymmo dea  
Tales in casu curant neqz vno tanta

De quibz exempla sunt modo sepe mala  
Vestis hie pompa tibio posu deliciaz  
Et thoro successu clamat hero sim  
Ex xpi potio imp cognoscere vobis  
Discipulo tunc non hinc dnas  
Et ex discipulo non sunt in talibz asti  
Nolunt impositu sic retinere modu  
Non tunc vestes gemmantis si conditiones  
Quas magis errantes regula nulla sapit  
En venit mactos anu ptingere lumbos  
Denotet ut dano compitio manu eor  
Pulvis effigie nisi colu calcar abesse  
Cernimus hoc pompio degeharo suo  
Pm honor sit omno qui lucris ptiaparet  
Vult. sic de dampno ptiaparet eis  
Dicit mber equa fides si lex darent ad omes  
Et an qui curant ipa fatuta negant  
Curas admittit pinguo r pinguia sumit  
Et noluit curis pondera sepe suo  
Si vicio residere nequit curatio in ista  
Cura. tunc alia querit hero nona  
Institio pnia post polluit ipa sedam  
Dit loca non vicia imitat r tpe sua  
Lucea dispensat curato pfulis empta  
Et sic curati cura reluta manet  
Prohibito laici retinet o substatuon  
Curia magnatu dicit retinebit en  
Est ut apes ibi sollicito dicit spuat honores

140  
Et piger in cura tardat agenda sua  
Quicqz het amodo ficut tu fugit r ille  
Curia quo digni credere possit en  
Verba dabat blanda. si nec tam aptus ad artem  
Sic humi vultu flectat ad yma genu  
Alit ut illo Jacob sereno subplantat r omne  
Quo possit omidi lucra tenere factu  
Ibsit en quicqz tu absqz amano docti  
Gymonio mapo q' pmo actor erit  
Offia si clausa fuerint sic intrat omne  
Ac alimide sim carpit anaruo iter  
De curio aie nil curat. Simodo tpe  
Curia magnatio sit o culta lucris  
Flet o nil mitio aie si corpi' artuo  
Vnno non merita dat sibi ferre statu  
Qui nichil e p se amc het quo tendit in altu  
Expedit alterno tot valenet apo  
Et tu absudu tu quilibet ex alieno  
Intinet vltimo qm timisse daret  
Uttera dicit pectio papales supplicat amco  
Gymon e o medmo vngat r tpe magno  
Et laico in fit dno aptuo tot omes  
Gymone consultus scandet in orbe traduo  
Sic q' pany heri fuerat quasi omnis r omni  
Lande careno. n en patrio hebat honoz  
Em' erat tunica vilis non larga si arda  
Dix o qui tetigit simplicitate item  
Dno polimta onodo vestio curidat r eno

Attendens pedibus fimbria lambit humis  
Vestis quoque in eodem non movit populus olim  
Jam colit her talos oscula dando pedi  
Si mundi speculum sanctioris in hunc amittit  
Poltrina pectoris cernere vana potes  
**P**resulio ipse gradum si non se standere possit  
Eae tunc vestes comparet ipse parces  
Cum erat solus nunc catulus domesticus  
Cum sequitur totum nunc quasi mundus est  
Cum erat baculus nunc palafidus ad eius  
Cellam cum locis subditum altius equis  
Sic videt in curia ducis si moribus expere  
Indiget et vano more gubernat opes  
Compotus in mundi rebus quasi fiat habundus  
Pstudet ut dno det sua iura suo  
Compittet ut ipso si de curia aiat  
Imperat absque lucro fossa talenta latent  
Curia sic xpi tollit milibana cliente  
D' venit ad laqueum dno sicut ipse lura  
**R**ic loquitur de rectoribus illis qui sub episcopo licentia  
ti se fingunt ire scolae ut sub more virtutis vicia  
corporalia frequentent.

**A**lter adest rector causam designat et ipse  
Quat enim sacras quasi cupit ipse scolae  
Et vago affectu ibi pice piffi presul et albi  
Immit ut dno quos amat ipse minus  
Sic rector est sub spe virtutis adeptat

ut queat in dno

147  
Ut queat in dno vite studere vago  
Nul deneta placent o nec sacra theologia  
Aro o nativos sufficit ymmo suo  
Ipa magistra docet res plurimae discit et illo  
Scilicet et in nocte que frudet ipse die  
Et propter forma tandem petu ipse cathedra  
Ut sit ad hoc dno plura dat ipse suo  
Sic est curatus doctoris sede locatio  
Dat et legenda sine mistra iura scolae  
**U**t soli legimus ex scripturis Salamoio  
Namque vnu solus nemo requirit en  
Qua ratione sole proce qd quisque studere  
Debet en socii doctoris in arte sua  
Ipe dno sociam fecit et sola pnia  
Ut immet her horem sicqz creant ea  
Vasculis in pmo factis sint atqz scio  
Femina sic ut in hys det dno omne dno  
Ista qz pncipia discretio rector agenda  
qderstudet et vota pibet in arte sua  
Quo latens qz in costam sua sentit abesse  
Non cupet qz ipa pfuerit homo  
Prima viri costa mulier fuit ipa creata  
Sunt qz costa rector heres suam  
Nam dno humana precepit crescere tanto  
Cum pcepto multiplicabit homo  
Sic sibi multiplicat rector dno semen habundat  
Et sic mandati non vano ipse dei

Causas p tales pteat probat r rationes  
Ad o fuit pteat du fiat in arte scola  
Primo materia conceptus tractat p illa  
Et veniat qrtus fiat repetendo magis  
Qui legit p textu legit p glosam sup illu  
Et scola discipulis sit ptefacta fuis  
Perberat tpe regens pro forma sepe scolares  
Et digni vinga sit vngil ipa scola  
Quo formalis magis extat in arte legendo  
Et apno in tanto materiale minus  
Non labor excusat doceat quin nocte dieq  
Ano o dat pntm sollicitudo cap  
Questio namq sua qua diffinit ee pfindam  
Dicit p in casa pbra pprofunda monet  
Responsalis ei respondet ad omnia quare  
Nec a logica quicq abis sua  
Deperit doctori concludit tpe qm  
Confusio cathedra hincpnt inesse sua  
Leatio lecta nocet decies repitata nocet  
Du legit inde magis plio o sensus habes e  
Et ac aro impu curatu reddat meritem  
De longo studio fert tpe nihil domu  
Sentens ibi venit s; fultioz inde redibit  
Du repetendo stolis fit magis tpe frequens  
Nec illa scola fendet in qua clauso ut pma  
Materis pma fendet in arte sua  
Practica discipulo tu conemt atq magro  
Et speculatum constinet tpe fuis